



INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

Nº 19664

SUMINISTRANTE: JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA (MEGAFOODS)
 FECHA: 07/11/2017 NIT: [REDACTED]
 Libre Gestión No.: 218/2017 No. Requisición: 5076

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BOLSA	HARINA DE ARROZ DE 25 LIBRAS DOÑA BLANCA	\$10.93	\$10.93
1	SACO	FRIJOLES ROJOS DE SEDA DE 100 LIBRAS	\$77.88	\$77.88
2	BIDONES	ACEITE PARA COCINA LA PALMA	\$28.32	\$56.64
6	TARRO	MARGARINA GRANDE MIRASOL	\$3.20	\$19.20
4	BOLSAS	CONSOME DE CARNE DE 1 LIBRA ROBERTONI	\$0.93	\$3.72
4	BOLSAS	CONSOME DE POLLO DE 1 LIBRA ROBERTONI	\$0.93	\$3.72
5	BOLSAS	LECHE NIDO PREVIO +1 DE 2200 GRAMOS	\$24.00	\$120.00
6	SACOS	HARINA DE MAIZ DE 50 LIBRAS C/U DOÑA BLANCA	\$19.68	\$118.08
8	PAQUETES	CANELA EN RAJA DE 1 LIBRA	\$9.99	\$79.92
10	BOLSAS	LECHE ENTERA DE 2200 GRAMOS AUSTRALIA	\$24.00	\$240.00
24	SOBRES	SOPA DE FIDEOS GRANDE MAGGI	\$0.32	\$7.68
24	BOLSAS	AVENA MOLIDA DE SABORES DE 360 GRAMOS QUAKER	\$1.32	\$31.68
24	BOLSAS	AVENA DE HOJUELAS DE 360 GRAMOS QUAKER	\$1.32	\$31.68
24	SOBRES	SOBRES DE PASTA DE TOMATE NATURAS	\$0.65	\$15.60
24	BOTES	MERMELADA (FRESA, MANZANA, MORA, PIÑA) B&B	\$5.10	\$122.40
24	CAJAS	CEREAL DE HOJUELAS DE MAIZ 450 GRAMOS GRAN DIA	\$3.36	\$80.64
25	LIBRAS	SAL CORRIENTE PICAPIEDRA	\$0.12	\$3.00
24	BOTES	DE CAFÉ INSTANTANEO 200 G C/U NESCAFELISTO	\$6.80	\$163.20

PASA A LA SIGUIENTE ORDEN DE COMPRA 19665...

SON: OCHOCIENTOS SESENTA Y UNO 96/100 SUB-- TOTAL: \$1,185.97

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GOES
 ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA: SANDRA JANNETTE FERNANDEZ
 FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL a nombre de: INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
 LUGAR DE ENTREGA: SERVICIOS GENERALES/BODEGA.

JEFA UAGI

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA

ELABORADO POR: PG





INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

Nº 19665

SUMINISTRANTE: JOSE EDGARDO HERNANDEZ PINEDA (MEGAFOODS)
 FECHA: 07/11/2017 NIT: [REDACTED]
 Libre Gestión No.: 218/2017 No. Requisición: 5076

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		...VIENE DE LA ANTERIOR ORDEN DE COMPRA 19664		\$1,185.97
24	LATAS	DE SARDINA 425 G C/U MACARELA	\$1.97	\$47.28
36	PAQUETES	GALLETA SALADA POZUELO	\$1.60	\$57.60
50	UNIDADES	JUGOS FRUVITA	\$0.25	\$12.50
36	PAQUETES	GALLETA RELLENA POZUELO	\$1.83	\$65.88
40	LATAS	ATUN CON VEGETALES DE 140 GRAMOS PACIFICO	\$1.93	\$77.20
1	BOLSA	DE HARINA SUAVE DE TRIGO 50 LBS HARIMASA	\$16.25	\$16.25
1	BOLSA	HARINA FUERTE/ TRIGO PARA HACER PAN 50 Lbs HARIMASA	\$17.50	\$17.50

SON: UN MIL CUATROCIENTOS OCHENTA 18/100 TOTAL: \$1,480.18

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO: FONDO GOES
 ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA: SANDRA JANNETTE FERNANDEZ
 FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL a nombre de: INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
 LUGAR DE ENTREGA: SERVICIOS GENERALES/BODEGA.

JEFA UACI

AUTORIZA GASTO

ADJUDICADORA

ELABORADO POR: PG

